dpeHBepT Onecs HukonaeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep

oT4yeTa

o006

oueHkKe

111

112

113

114

115

116

117

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue oL eHKMN

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmrk dpeHsepT O.
H.

YacTHONMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

CBepeHusn

3peHBepT Onecs HukonaeBHa

003545

06.02.2008

06beKT
OLLeHKHM

Xnnowm gom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XXunowm gom n
3eMesibHbIn
y4acCToK

KeapTupa

Bupn
onpepenseMomn
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesIbHOCTH

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUXXUMOCTN



118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmnK dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmrK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

11.07.2023

15.07.2023

16.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

27.07.2023

29.07.2023

29.07.2023

31.07.2023

02.08.2023

05.08.2023

2Xnnowm oom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

KBapTupa

2Xnnowm oom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunowm nom un

3eMesibHbIn
y4acToK

2Xnnowm gom n

3eMebHbIN
y4acCToK

Xwnnowm nom

2Xnnowm gom un

3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunon oom un

3eMesibHbIn
y4acCToK

YXunon oom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunonm oom un

3eMesibHbIn
y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmnK dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmrK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

06.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

11.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

2Xnnowm oom un

3eMeJibHbIN
y4acToK

MpucTtpon

KBapTupa

Xunowm nom un

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

Xunonm oom un

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

KeapTupa un
3eMeibHbIN
y4acCToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

000 UMK "®emnga"

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

000 UMK "demmnpa"

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

HacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpenHBepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmrK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLW WA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

23.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

27.08.2023

KBapTupa

2Xunon oom

3emMenbHbIN
y4acCToK

TpaHCNopTHbIe
cpencTsa

XKunonm oom un
3eMesibHbIn
y4acToK

Hexxunnoe

30aHue

KeapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

000 UMK "demmnpa"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmnK dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmrK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

30.08.2023

29.08.2023

02.09.2023

04.09.2023

04.09.2023

05.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

O6opypnoBaHne

Xunowm aom un
3eMesibHbIn
y4yacToK

2Xnnowm oom un
3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunowm nom un
3eMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa

Xunowm aom un
3eMesibHbIN
y4yacToK

Hexxunnoe
3[laHne

KBapTupa

KBapTupa

Xunonm oom un
3eMesibHbIn
y4acToK

XXunon oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmnK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWmnK dpeHBepT O.
H.

000 UMK "demmnpa"

YacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLWwmrK dpeHBepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmuk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

HacTHOMPaKTUKYOLWMIA
oueHLwuK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMPaKTUKYOLWNIA
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHLwmrK dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpaKTUKyoWwmnn
oueHwmk dpeHsepT O.
H.

YacTHOMpPaKTUKYOLWMIA
oueHwuk dpeHeepT O.
H.

12.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

14.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

16.09.2023

21.09.2023

26.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

KBapTupa

Xunowm aom un
3eMesibHbIn
y4yacToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Xunowm nom un
3eMesibHbIn
y4yacToK

2Xnnowm gom n
3eMebHbIN
y4acCToK

MpucTtpon

2Xnnowm gom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

XXunon oom un
3eMesibHbIn
y4yacToK

KBapTupa

KBapTupa

XXunon oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHKa
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



