

Эренверт Олеся Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Эренверт Олеся Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		003545			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
111	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	03.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
112	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	04.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	05.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.07.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
115	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
117	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	11.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	11.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
119	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	15.07.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	16.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
121	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	19.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
122	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	20.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
123	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	20.07.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
124	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	27.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
125	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
126	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

127	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	31.07.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	02.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
129	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	05.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
130	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	06.08.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
131	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	08.08.2023	Пристрой	рыночная	Оценка недвижимости
132	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	08.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
133	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	09.08.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
134	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
135	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	10.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
136	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	11.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
137	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	11.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
138	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	15.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
139	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	15.08.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
140	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	16.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
141	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	16.08.2023	Квартира и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
142	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	16.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
143	ООО ИПК "Фемида"	17.08.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
144	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	17.08.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
145	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	17.08.2023	Транспортные средства	рыночная	Оценка недвижимости
146	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	23.08.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
147	ООО ИПК "Фемида"	23.08.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
148	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	24.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
149	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	25.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
150	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	25.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

151	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	25.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
152	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	25.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
153	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	27.08.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
154	ООО ИПК "Фемида"	30.08.2023	Оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
155	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	29.08.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
156	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	02.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
157	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	04.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
158	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	04.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
159	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	05.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
160	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	08.09.2023	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
161	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	08.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
162	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	11.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
163	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	11.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
164	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	11.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
165	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	12.09.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
166	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	12.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
167	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	13.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
168	ООО ИПК "Фемида"	14.09.2023	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
169	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	14.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
170	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	16.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
171	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	16.09.2023	Пристрой	рыночная	Оценка недвижимости
172	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	16.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

173	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	21.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
174	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	26.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
175	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	28.09.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
176	Частнопрактикующий оценщик Эренверт О. Н.	28.09.2023	Жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости